鳥取県告示第183号

平成21年鳥取県告示第195号（土砂災害警戒区域の指定について）で指定した土砂災害警戒区域に係る土砂災害

警戒区域の名称を次のとおり変更したので、告示する。

  平成25年３月12日

鳥取県知事 平 井 伸 治

土砂災害警戒区

域を指定する市

町村の名称

土砂災害の発生

原因となる自然

現象の種類

変更前 変更後

鳥取市 土石流 万蔵谷（Ⅰ－１－１－14－７） 万蔵谷川（Ⅰ－１－１－14－７）

上寺尾谷（Ⅰ－１－１－14－32） 上寺尾谷川（Ⅰ－１－１－14－32）

長沢の谷（Ⅰ－１－１－14－33） 長沢の谷川（Ⅰ－１－１－14－33）

イヤノ谷（Ⅰ－１－１－14－35） イヤノ谷川（Ⅰ－１－１－14－35）

寺谷（Ⅰ－１－１－14－36） 寺谷川（Ⅰ－１－１－14－36）

上大井谷（Ⅱ－１－１－14－10） 上大井谷川（Ⅱ－１－１－14－10）

上万蔵谷（Ⅱ－１－１－14－11） 上万蔵谷川（Ⅱ－１－１－14－11）

下山根（Ⅱ－１－１－14－12） 下山根川（Ⅱ－１－１－14－12）

下モ裏（Ⅱ－１－１－14－13） 下モ裏川（Ⅱ－１－１－14－13）